
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŠYPSENĖLĖ“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2022 METAIS MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠYPSENĖLĖ“

NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ IR PASLAUGŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

2022 m. kovo 22 d. Nr. V-
Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi,
Numatomo viešojo pirkimo vertės skaičiavimo metodika, Marijampolės vaikų lopšelio-darželio
„Šypsenėlė“ viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis
Marijampolės lopšelio-darželio „Šypsenėlė“ direktoriaus 2021-12-31 įsakymu Nr.V-152,

1. T v i r t i n u Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Šypsenėlė“ 2022 metais numatomų
vykdyti prekių ir paslaugų viešųjų pirkimų planą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u : 
2.1. Viešųjų pirkimų komisijos pirmininką Karolį Česonį patvirtintą Marijampolės

lopšelio-darželio 2022 metais numatomų vykdyti prekių ir paslaugų viešųjų pirkimų planą iki 2022 m.
kovo 23 d.  paskelbti centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.

2.2. Asmenis, paskirtus lopšelio-darželio direktoriaus įsakymu pirkimų organizatorius,
laiku pradėti pirkimų organizavimą ir kontroliuoti sudarytų pirkimų sutarčių vykdymą.

Direktorė Aldona Stagniūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Marijampolės lopšelis-darželis „Šypsenėlė“

Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių

4 priedas

Viešųjų pirkimų plano forma

                        TVIRTINU

                                             Direktorė

__Aldona Stagniūnienė____

(vardas, pavardė)

_______________________

(parašas)

_______________________

(data)

MARIJAMPOLĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŠYPSENĖLĖ“

2022 m. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

2022 m. Nr. ______

Marijampolė

Pirkimo

objekto rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo objekto

pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

VVertė, (Eur be PVM)

Apimtys /

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BBVPŽ

(papildomi,

jei yra)

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekamas

per / iš CPO

Atliekamas

CVP IS

priemonėmis

Pirkimo

iniciatorius

(pareigos ir

vardas,

pavardė)

Komentarai

1 Paslaugos Įstaigos turto

draudimas

III-IV ketvirtis 400,00 1 66510000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

12 - Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

2 Prekės Popierius

spausdintuvams

II-IV ketvirtis 400,00 - 30197630 CPO

sistemoje

Vienkartinis

pirkimas

Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

3 Prekės Įvairūs valikliai,

poliravimo

priemonės

II-IV ketvirtis 1400,00 - 39800000 CPO

sistemoje

12 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

4 Prekės Higieninis

popierius

II-IV ketvirtis 1500,00 - 33760000 CPO

sistemoje

12 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

5 Prekės Elektros

energija

II-III ketvirtis 6500,00 09300000 CPO

sistemoje

12 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

Elektroninio dokumento nuorašas



6 Prekės Statybinės

medžiagos ir

panašūs

gaminiai

II-III ketvirtis 3500,00 - 44100000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

7 Paslaugos Matavimo,

bandymo ir

tikrinimo

įrangos remonto

ir priežiūros

paslaugos

(termometrų,

svarstyklių,

varžų, 

gesintuvų,

patikra)

II-IV ketvirtis 400,00 - 50400000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

8 Prekės Įvairūs

virtuviniai

įrenginiai ir

reikmenys

II-IV ketvirtis 1000,00 - 39220000 Mažos

vertės

pirkimas

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

9 Prekės Įvairūs žaidimai

ir žaislai

II-IV ketvirtis 2700,00 - 37500000 Mažos

vertės

pirkimas

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

10 Prekės Pirmosios

pagalbos

rinkiniai

IV ketvirtis 800,00 16 33141623 Mažos

vertės

pirkimas

Vienkartinis

pirkimas

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

11 Prekės Įvairi biuro

įranga ir

reikmenys

(kanceliarinės

prekės)

II-IV ketvirtis 850,00 - 30190000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

12 Prekės Darbo apranga III-IV ketvirtis 400,00 - 18300000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

13 Prekės Smėlis II-III ketvirtis 300,00 - 14211000 Mažos

vertės

pirkimas

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

Elektroninio dokumento nuorašas



14 Prekės Gėlės

apželdinimui,

skintos ir kitos

gėlės

II ketvirtis 200,00 - 03120000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

15 Prekės Žemės ūkio ir

sodininkystės

produktai

(kiaušiniai ir

įvairios sėklos)

IV ketvirtis 5700,00 - 03100000 CPO

sistemoje

36 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

16 Prekės Įvairūs maisto

produktai

(duonos

gaminiai, švieži

kepiniai,

cukrus,

druska,...)

IV ketvirtis 17700,00 - 15800000 CPO

sistemoje

36 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

17 Prekės Aliejus IV ketvirtis 7500,00 - 15400000 CPO

sistemoje

36 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

18 Prekės Bulvės,

daržovės

(šviežios ir

šaldytos),

vaisiai ir

riešutai

IV ketvirtis 60000,00 - 03200000 CPO

sistemoje

36 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

19 Prekės Grūdų malūno

produktai,

krakmolas ir

krakmolo

gaminiai

IV ketvirtis 15000,00 - 15600000 CPO

sistemoje

36 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

20 Prekės Pienas ir pieno

produktai

IV ketvirtis 49000,00 - 15500000 CPO

sistemoje

36 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

21 Prekės Gyvulinės

kilmės

produktai, mėsa

ir mėsos

gaminiai

IV ketvirtis 47000,00 - 15100000 CPO

sistemoje

36 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

22 Prekės Sušaldyta žuvis,

žuvies filė ir

kiti žuvies

produktai

IV ketvirtis 23000,00 - 15220000 CPO

sistemoje

36 Taip Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

Elektroninio dokumento nuorašas



23 Prekės Vaikų žaidimų

aikštelių įranga

(žaidimų

aikštelės

laipynė)

II-III ketvirtis 3000,00 - 37535200 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

24 Prekės Kompiuterinė

įranga ir

reikmenys

II-IV ketvirtis 2300,00 - 30200000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

pirkimų pagal

poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

25 Prekės Interaktyvus

ekranas

II-IV ketvirtis 3000,00 1 32351200 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Vienkartinis

pirkimas

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

26 Prekės Baldai (lovos,

spintos,

spintelės, stalai

ir kiti)

II-IV ketvirtis 2500,00 - 39100000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

spirkimų

pagal poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

27 Prekės Tekstilės

dirbiniai

(rankšluosčiai,

vaikiški

patalynės

komplektai ir

kt.)

II-IV ketvirtis 1000,00 - 39500000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Keletas

spirkimų

pagal poreikį

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

28 Prekės Daugialypės

terpės įranga

(relaksacijos

kambario

įranga)

II-IV ketvirtis 3300,00 - 32322000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Vienkartinis

pirkimas

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

29 Prekės Vejos pjovimo

įranga (trimeris)

II-III ketvirtis 900,00 - 16311000 Mažos

vertės

pirkimas

apklausos

būdu

Vienkartinis

pirkimas

- Ne Ūkvedys,

Karolis

Česonis

        

Elektroninio dokumento nuorašas



Ūkvedys Karolis Česonis

(Už pirkimų planavimą, 

organizavimą ir organizavimo 

priežiūrą atsakingo asmens 

pareigos)

Vyr. buhalterė

(parašas, data) (vardas, pavardė)

               Asta Šuopienė

(Finansininko pareigos) (parašas, data) (vardas,  pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vaidutė Krutulienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2022 metais Marijampolės vaikų lopšelio-

darželio „Šypsenėlė“ numatomų vykdyti prekių 
ir paslaugų viešųjų pirkimų plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-22 Nr. V-43

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis "Šypsenėlė"-Direktorius Aldona 
Stagniūnienė 2022-03-22

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas




